
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля 2022 г.     №  672-па     

г. Новодвинск

Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий
для отдельных объектов недвижимости, расположенных на территории

муниципального образования «Город Новодвинск»

В  соответствии  со  статьями  38.6  -  38.8  Правил  благоустройства  территории
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденных  решением  Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 21.02.2008 № 143,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  карты-схемы  прилегающих  территорий  для  земельных  участков

с  кадастровыми  номерами:  29:26:010501:303;  29:26:010501:15;  29:26:010501:278;
29:26:010501:41; 29:26:010501:38; 29:26:010501:269 (приложение);

2.Управлению  инфраструктурного  развития  и  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  в  10-дневный  срок
со дня принятия настоящего постановления довести информацию о закрепленных границах
прилегающих территорий до сведения заинтересованных лиц.

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  вступает  в  силу
по истечении 30 дней со дня его подписания.

Глава С.Ф. Андреев


